STAMPI
MOULDS
Stampi serie Gastronomia / Gastronomy mould set
BAULETTO MAIALINO
CORONA MDS PRAGA
CZ NEGRI
FA NOCETTA
GRIPO PAGNOTTA

Stampi serie Affettato / Sliced mould set
COPPA TOAST
LOMBO
AFFETTATO
AFFETTATO BARRA PANCETTA
FORME COPERCHIO / COVER SHAPES
R
0STOA170180140
0STOA430125110
	 3/4	 180	 170	 140
0STOA9009595
0STOA500100110	 4/5	 500	 100	 110
	 4/5	 430	 125	 110
	 6/7	 900	 95	 95
CODICE	 Kg	 L	 W	 H
0SAFF250210160	 6/7	 250	 210	 160
0SAFF250220160	 7/8	 250	 220	 160
0SAFF260205170	 7/8	 260	 205	 170
0SAFF270210140	 6/7	 270	 210	 140
0SAFF270225140	 7/8	 270	 225	 140
0SAFF270240140GSI	 7/8	 270	 240	 140
0SAFF280255145	 8/9	 280	 255	 145
0SAFF285280150	 10/11	 285	 280	 150
0SAFF290200	 7/8	 290	 200	 160
0SAFF290205120	 6/7	 290	 205	 120
0SAFF290205120	 6/7	 290	 205	 120
0SAFF310210140	 8/9	 310	 210	 140
0SAFF320220170R	 10/11	 320	 220	 170
0SAFF400200160	 11/12	 400	 200	 160
0SAFF400240160	 13/14	 400	 240	 160
0SAFF440205145	 11/12	 440	 205	 145
0SAFF500170150	 11/12	 500	 170	 150
0SAFF500200160	 14/15	 500	 200	 160
0SAFF500220160	 15/16	 500	 220	 160
CODICE	 Kg	 L	 W	 H
0SLOMBO550	 3/4	 550	 90	 50
0SLOMBO750	 3,5/4,5	 750	 90	 80
6 7
CODICE	 Kg	 L	 W	 H
0SAFF530201150	 15/16	 530	 210	 150
0SAFF540205160	 15/17	 540	 205	 160
0SAFF600170165	 16/17	 600	 170	 165
0SAFF600190150	 16/17	 600	 190	 150
0SAFF750200160	 21/22	 750	 200	 160
0SAFF900170150	 20/21	 900	 170	 150
0SAFF900200150	 24/25	 900	 200	 150
0SAFF900205145	 24/25	 900	 205	 145
Stampi serie Arrotolati / Rolled mould set Stampi serie Cotti linea 1 / Mould set Line 1
BRUCO AS
CR ASC
ROULLÈ ASD